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Dodávatel' IČO: 35594209

Konštantný symbol: 008

Odberatel': IČO: 00611182

Fakturujeme Väm MJ Počet MJ
Preplatok - jeseň 2014/15 - -~'----1,00ä
Predpis platby - jar 2014/15 ks 1,000

FAKTÚRA Č. FA2015050

Obec Nitrianske Hrnčiarovce
Jelenecká 74
951 01 Nitrianske Hrnčiarovce

Tel.: Fax:

DIČ: 2021103194
IČ DPH

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

03.03.2015
17.02.2015
17.02.2015

Ob lastn Ý futbalový zväz Nitra
Chrenovská 16
94901 Nitra
Prevadzka:

Tel.: 037/65221 09 Fax.:

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2925839376/1100
IBAN: SK79 1100 0000 0029 2583 9376
DIČ: 2021270966 Stredisko:
IČ DPH: SWIFT: TATRSKBX

Objednávka č./dátum: /
Dodaci list č.:FA2015050

Spôsob dopravy: poštou
Forma úhrady: p.p.

Cena MJ %DPH
-75,00
960,00

DPH MJ Zl'ava % Celkom
-75,00
960,00

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
Oslobodené
Mimo DPH

0,00
0,00

885,00
0,00

885,00

0,00
0,00

0,00
0,00

885,00
0,00

0,001 885,00 EURI

Faktúrujeme vám poplatky na činnosť delegonaných osôb na jarnú časť súťažného ročníka 2014/15 ObFZ Nitra.

Vystavil: Ing. Ľ. Novosedlík

••

Celkom

Jblastnŕ futbalový zväz NITRA
Chrenovská 16

94904 NITRA
IČO: 35 594 209 OIC: 2021270966
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